

# EVELINE Hand&Nail Therapy Help Lipidowa maska-ratunek do rąk i paznokci, 7ml

Cena: 4,29 PLN



## Opis słownikowy

Opakowanie	7ml
Producent	EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

### Opis EVELINE Hand&Nail Therapy Help Lipidowa maska-ratunek do rąk i paznokci

Lipidowa maska-ratunek do rąk i paznokci, stworzona specjalnie, aby przynieść natychmiastową ulgę dla suchej, szorstkiej i odwodnionej skóry. Bogata w kompleks lipidowy (80%) oraz aktywne składniki działa regenerująco, odżywiając skórę i wzmacniając paznokcie.

To specjalistyczny zabieg na dłonie do samodzielnego wykonania w domu. Profesjonalna maska do rąk będzie idealna dla osób zmagających się z suchą, odwodnioną, spierzchniętą skórą i kruchymi paznokciami. Dzięki intensywnie nawilżającej i regenerującej formule przynosi ulgę w 15 minut, zapewniając jedwabiste gładką skórę oraz silniejsze paznokcie.

Help Lipidowa maska-ratunek do rąk i paznokci działa jak kompres. Przywraca równowagę hydrolipidową, eliminując uczucie suchości i napięcia. Przy regularnym stosowaniu wzmacnia paznokcie, poprawiając ich odporność na uszkodzenia. Kremowa i odżywcza konsystencja szybko się wchłania. Delikatny zapach lawendy dodatkowo koi zmysły, sprawiając, że każda aplikacja to chwila przyjemności.

Kluczowe składniki aktywne: Kompleks lipidowy (80%) – natychmiast łagodzi uczucie dyskomfortu, silnie odżywia skórę i przywraca równowagę hydrolipidową. Hexapeptyd – wzmacnia skórę i paznokcie oraz opóźnia oznaki starzenia. Ceramid NG – zapewnia skuteczną barierę nawilżenia oraz chroni przed czynnikami zewnętrznymi. Olejek lawendowy – łagodzi objawy podrażnień, przywraca skórze równowagę i komfort. Sposób użycia:

Nałóż maskę na czyste, suche dłonie, następnie załóż bawełniane rękawiczki i pozostaw na 15 minut. Nadmiar delikatnie wmasuj w skórę lub usuń wacikiem. Maskę stosować 1-2 razy w tygodniu dla optymalnych rezultatów.

Składniki:

Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cera Alba, Olea Europaea Fruit Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Ricinus Communis Seed Oil, Hydrogenated Castor Oil, Ethylhexyl Palmitate, Lavandula Angustifolia Oil, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Lavandula Oil/Extract, Ceramide NG, Palmitoyl Hexapeptide-12, Tocopheryl Acetate, Euphorbia Cerifera Cera, C12-15 Alkyl Benzoate, Tribehenin, Lactic Acid, Linalool, Limonene, Geraniol.